Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	04.09. 2 024 г. №.1229-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Оборудование эндоскопическое
	[bookmark: _GoBack]Шкаф для сушки и хранения эндоскопов

Требование к товару Поставляемый товар должен быть новым товаром (товаром, который не был в употреблении, в ремонте, в том числе который не был восстановлен, у которого не была осуществлена замена составных частей, не были восстановлены потребительские свойства). (Данное требование является безусловным к исполнению, и не требует отдельного подтверждения (указания) в составе заявки. Подтверждено условиями проекта контракта).
Оборудование не ранее 2024 года выпуска.

Гарантийный срок производителя и поставщика – не менее 12 месяцев (Данное требование является безусловным к исполнению, и не требует отдельного подтверждения (указания) в составе заявки. Подтверждено условиями проекта контракта).

Требования к упаковке - должна обеспечивать сохранность товаров при транспортировке, погрузке, выгрузке.

№ п/п   Наименование товара Количество, шт.
1   Шкаф для сушки и хранения эндоскопов    2

№
п/п Наименование характеристики Единица измерения характеристики    Значение характеристики Инструкция по заполнению характеристик в заявке
1.      Материал исполнения     Нержавеющая сталь или нержавеющая сталь с полимерно-порошковым покрытием    Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
2.      Дверь со вставкой из закаленного стекла     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
3.      Количество одновременно размещенных эндоскопов  шт. ≥ 7 Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
4.      Способ размещения эндоскопов        Вертикально Значение характеристики не может изменяться участником закупки
5.      Встроенный воздушный компрессор     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
6.      Сушка теплым воздухом всех каналов эндоскопов       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
7.      Сушка теплым воздухом эндоскопов снаружи        Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
8.      Температура сушки   ºС  ≤ 70    Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
9.      Максимальное время хранения эндоскопа без повторной дезинфекции час ≥ 72    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
10.     Отображение температуры внутри рабочей камеры шкафа на ЖК-дисплее       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
11.     Воздушный НЕРА-фильтр предварительной очистки   Класс очистки   Не ниже Н14 Значение характеристики не может изменяться участником закупки
12.     Количество антимикробных фильтров   подачи воздуха в каналы эндоскопа   шт. ≥ 7 Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
13.     Встроенный цветной сенсорный экран (ЖК-дисплей) дюйм    ≥ 4 Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
14.     Отображение на ЖК-дисплее стадии процесса сушки и хранения эндоскопов       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
15.     Функция блокировки панели управления        Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
16.     Замок двери     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
17.     Функция звукового оповещения открытой двери     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
18.     Встроенный принтер      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
19.     Отчет о процессе хранения с указанием времени хранения и температурой сушки     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
20.     Система обеззараживания воздуха с помощью УФ-лампы      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
21.     Количество УФ-ламп  шт. ≥ 2 Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
22.     УФ-лампы находятся в отдельном техническом отсеке       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
23.     Индивидуальное включение и выключение сушки для каждого эндоскопа       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
24.     Съемная корзина внутри рабочей камеры для хранения мелких частей эндоскопов и аксессуаров       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
25.     Направляющая для эндоскопов (типа «змейка»)     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
26.     Переходники (коннекторы) для подключения всех видов гибких эндоскопов       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
27.     Встроенные колеса для перемещения со стопорными ножками     шт. ≥ 4 Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
28.     Внутреннее освещение камеры     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
29.     Внешние размеры (ШхГхВ) мм  ≤ 1500х550х2200 Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
30.     Масса   кг  ≤ 150   Значение характеристики не может изменяться участником закупки

Общие требования

Декларация соответствия или Сертификат соответствия Наличие
Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке    Наличие
Инструкция по обработке, дезинфекции на русском языке   Наличие
Техническая (сервисная) документация    Наличие
Доставка оборудования до места монтажа  Наличие
Монтаж оборудования, ввод в эксплуатацию    Наличие
Утилизация транспортной упаковки после выполнения монтажа   Наличие
Предпусковое обучение специалистов работе на поставляемом оборудовании  Наличие
Регламент технического обслуживания оборудования на весь срок эксплуатации, установленный производителем, на русском языке  Наличие
Инструктаж технического персонала Заказчика техническому обслуживанию по регламентам производителя оборудования Наличие
Гарантия поставщика и производителя с даты подписания акта ввода в эксплуатацию, месяцев    Не менее 12
Срок поставки с момента заключения контракта, дней  Не более 90, начиная с 01.01.2025 г.

	шт.
	2

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 09.09.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91